



# PRISM JOHNSON LIMITED

(FORMERLY PRISM CEMENT LIMITED)

Ref. : ASK/UD/848/2019-20

July 9, 2019

The National Stock Exchange (India) Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.	BSE Limited, Corporate Relationship Department, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 023.
Code : PRSMJOHNSN	Code : 500338

Sub. : Newspaper Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting

Dear Sir,

We sending herewith copies of the public notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure published on July 9, 2019, in Financial Express - all India Editions in English language and in Nava Telangana - Telangana Edition in Telugu language.

This is your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **PRISM JOHNSON LIMITED**

**ANEETA S. KULKARNI**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl. : As above



Corporate Office: "Rahejas", Main Avenue, V.P. Road, Santacruz (W), Mumbai - 400 054. India. T: +91-22-66754142/43/44  
Registered Office: Prism Johnson Limited, 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016, India.  
W: www.prismjohnson.in E: info@prismjohnson.in

CIN: L26942TG1992PLC014033

TUESDAY, JULY 9, 2019

FINANCIAL EXPRESS

# PRISM JOHNSON LIMITED

(Formerly Prism Cement Limited)

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : +91-40-23400218 ; Fax : +91-40-23402249

e-mail : investor@prismjohnson.in ; website : www.prismjohnson.in

Corporate Office : Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

## **NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

### **NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT :**

1. The 27<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of **PRISM JOHNSON LIMITED** ('the Company') will be held on Wednesday, July 31, 2019 at 10.00 a.m. at National Institute for Micro, Small and Medium Enterprises (ni-msme), Auditorium Hall, 2<sup>nd</sup> Floor, Training Block, Yousufguda, Hyderabad - 500 045, Telangana, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.
2. The Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same is also available on the Company's website; www.prismjohnson.in, on Karvy's website; <https://evoting.karvy.com> and on the stock exchange websites; www.nseindia.com, www.bseindia.com. Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The despatch of Annual Report together with the Notice of AGM either by e-mail or physical copy has been completed on July 6, 2019.
3. The '**cut-off date**' for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **Wednesday, July 24, 2019**. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited ('Karvy') from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
  - i. Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM be transacted through voting by electronic means;
  - ii. Remote e-voting shall commence on Thursday, July 25, 2019 at 9.00 a.m.;
  - iii. Remote e-voting shall end on Tuesday, July 30, 2019 at 5.00 p.m. and the facility shall be forthwith blocked;
  - iv. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at <https://evoting.karvy.com> or call Karvy on 1800 345 4001 (toll free number). However, if a person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting votes;
  - v. Members may note that : (a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy after the aforesaid date and time for e-voting; (b) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) the facility for e-voting shall be made available at the AGM; (d) members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (e) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting paper at the AGM. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only;
  - vi. The procedure of e-voting is available in the Notice of the AGM, in the e-mail sent to the members by Karvy, as well as on the website of Karvy <https://evoting.karvy.com>. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members at the Downloads Section of <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy on Toll Free No. 1800 345 4001 for any further clarifications or contact Mr. Mohsin Uddin, Senior Manager, Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, e-mail ID [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com), Tel. +91-40-67161562/+91-40-6716 2222, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at [investor@prismjohnson.in](mailto:investor@prismjohnson.in) or the Registered Office address;
  - vii. The entry to the meeting venue will be regulated by Attendance Slips, which have been sent along with the Annual Report to the Members. Members who have received Attendance Slip by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM. Please note that duplicate Attendance Slip will not be issued. A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself. The proxy need not be a Member of the Company;
  - viii. The results declared along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the Company's website [www.prismjohnson.in](http://www.prismjohnson.in) and on Karvy's website <https://evoting.karvy.com> and shall also be communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.
4. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, July 25, 2019 to Wednesday, July 31, 2019 (both days inclusive).

Date : July 8, 2019  
Place : Mumbai

By order of the Board of Directors,  
For **PRISM JOHNSON LIMITED**  
ANEETA S. KULKARNI  
COMPANY SECRETARY

**PRISM**  
CEMENT  
दूर की सोच

**JOHNSON**  
Not just tiles, Lifestyles.

**PRISM  
RMC**  
Complete Concrete Solutions



# ఆటలు

12

హైదరాబాద్

మంగళవారం 9 జూలై 2019

## నవతెలంగాణ

# ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్

(గతంలో ప్రీజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్)  
CIN : L26942TG1992PLC014033

నమోదిత కార్యాలయం: 305, లక్ష్మీ నివాస ఆపార్టుమెంట్స్, ఆమిర్ నగర్, హైదరాబాద్-500 016  
ఫోన్ : + 91 40 2340018, ఫ్యాక్స్ : + 91 40 23402249

ఇ-మెయిల్ : investor@prismjohnson.in; వెబ్సైట్ : www.prismjohnson.in  
కార్పొరేట్ ఆఫీసు : రహజాన, మెయిన్ అవెన్యూ, ఏ.బి. రోడ్, సంతాపూర్ (బిస్) ముంబయి - 400054

## 27వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన బహుళమేపనగా:

1. ఏజీయం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక ద్వారా నిర్వహణకు ప్రీజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 27వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం బుధవారం, 31 జూలై, 2019న ఉ. 10.00గం.లకు నేషనల్ ఇన్స్టిట్యూట్ ఫర్ ఫైనాన్స్, స్టాక్ మరియు మిడియం ఎంటర్ప్రైజెస్ (ఎన్ఐఐ-ఎంఎస్ఎంఐ), ఆడిటోరియం హిల్స్, 2వ అంకశ్చ, ట్రైలింగ్ బ్లాక్, యూనైట్ గూడ, హైదరాబాద్-500 045, తెలంగాణ వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.
2. ఏజీయం యొక్క నోటీసు, ఆటెండెన్స్ స్లైట్తోపాటు వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/డిపాజిటర్ పార్టీసిపెంట్(ల)తో ఇ-మెయిల్ ఇడియ నమోదుచేసుకొన్న అట్టి సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో పంపబడినవి. అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.prismjohnson.in పై, కార్వీ యొక్క వెబ్సైట్: http://evoting.karvy.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్లు: www.nseindia.com, www.bseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఏజీయం యొక్క నోటీసు యొక్క ఫోటో కాపీ, ఆటెండెన్స్ స్లైట్తోపాటు వార్షిక రిపోర్టును అనుమతించిన విధానంలో హా రిజిస్టర్డు రియూమాంకు ఇతర సభ్యులందరికీ పంపించబడినవి. ఏజీయం యొక్క నోటీసుతోపాటు వార్షిక రిపోర్టును ఇ-మెయిల్ ద్వారా లేదా ఫోటో కాపీని పంపించుట 6 జూలై, 2019న పూర్తిచేయబడినది.
3. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా లేదా ఏజీయం వద్ద ఓటుకు అర్హత నిర్ధారించుట కొరకు 'కటాఫ్ తేదీ', బుధవారం, 24 జూలై, 2019 కటాఫ్ తేదీ నాటికి ఫోటో రూపంలో కాని లేదా డిమెటెరియల్లో రూపంలో కాని చాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు ఏజీయం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") యొక్క వేదిక కాకుండా ఇతర ప్రవేశం నుండి కార్వీ కంప్యూటర్ సిస్టమ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజీయం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక ద్వారా పాఠంపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా:
  - I ఏజీయం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక ద్వారా పాఠంపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానంపై ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించబడును;
  - II రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ గురువారం, 25 జూలై, 2019న ఉ. 9.00గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది;
  - III రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం, 30 జూలై, 2019న సా. 5.00గం.లకు ముగించబడుతుంది మరియు సదుపాయం నిలిపివేయబడుతుంది;
  - IV కంపెనీ యొక్క చాటాలను పొందినవారు మరియు ఏజీయం యొక్క నోటీసు పంపించబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా నూరిన, కటాఫ్ తేదీ నాటికి చాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, http://evoting.karvy.com వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లేదా 1800 345 4001 (లోల్ ఫ్రీ సెంబరు కు కాలివేయటం ద్వారా లాగిన్ అదీ మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును. అయితే, ఎవరైనా వ్యక్తి ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్వీతో ఇప్పటికే నమోదు చేసుకొన్నట్లైతే, ఓటు వేయుట కొరకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ అదీ మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించుకోవచ్చును;
  - V సభ్యులు గమనించవలసినవి: (ఎ) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు పైన చెప్పిన తేదీ & సమయం తరువాత కార్వీనే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమం నిలిపివేయబడుతుంది. (బి) సభ్యునివే రిమాన్సింగ్ పై ఒక సారి ఓటువేయబడినచో, సభ్యుడు దానిని మార్చుటకు అనుమతి ఉండదు; (సి) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం ఏజీయం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది; (డి) ఏజీయంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన ఎవరైనా సభ్యుడు ఏజీయంనుకు హాజరవుచున్న కాని కలిగి వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుటకు అనుమతి ఉండదు; మరియు (ఇ) కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రేర్ లేదా డిపాజిటర్ సిస్టమ్ నిర్వహించబడుచున్న డిజిటికలైజ్డ్ ఓటింగ్ యొక్క రిజిస్ట్రేరులో పేరు రికార్డుచేయబడిన అట్టి వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఆపే విధంగా ఏజీయం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు అనుమతించబడును. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడు కాని ఎవరైనా వ్యక్తి ఈ ప్రకటనను సమాచార నిమిత్తం మాత్రంగానే భావించవలెను;
  - VI ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానం ఏజీయం యొక్క నోటీసులో, కార్వీవే సభ్యులకు పంపిన ఇ-మెయిల్ లో, అదే విధంగా కార్వీ యొక్క వెబ్సైట్: http://evoting.karvy.com పై అందుబాటులో ఉంటుంది. ఏదేని విధానం మిషయంలో, సభ్యులు తమచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎన్ఎక్చ్యూలు) పరిశీలించవచ్చును మరియు ఏదేని తదుపరి సందేహాల కొరకు http://evoting.karvy.com యొక్క ఛాట్ లోద్దే సెక్షన్ వద్ద సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును లేదా లోల్ ఫ్రీ సెంబరు: 1800 345 4001 పై కార్వీ వారిని సంప్రదించవచ్చును లేదా సంప్రదించండి. శ్రీ మోసన్ ఉద్దేశ్, సీనియర్ మేనేజర్, కార్వీ ఫినాన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలెనియం టవర్ డి, ఫ్లాట్-31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్-500 032, ఇ-మెయిల్: einward.ris@karvy.com, బిల్: +91-40-67161562/ +91-40-6716 2222, ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ తో సంబంధించిన సాంకేతికతలను పరిష్కారించుటకు, సభ్యులు investor@prismjohnson.in వద్ద లేదా రిజిస్టర్డు ఆఫీసు రియూమా వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీకి కూడా ప్రాయశచిన్చును;
  - VII సమావేశపు వేదికకు ప్రవేశం ఆటెండెన్స్ స్లైట్ ద్వారా రిజిస్ట్రేట్ చేయబడుతుంది, అదీ, సభ్యులకు వార్షిక రిపోర్టుతోపాటు పంపించబడినది. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఆటెండెన్స్ స్లైట్ స్వీకరించిన సభ్యులు ఆటెండెన్స్ స్లైట్ ప్రింటు తీసుకొని మరియు ఆటెండెన్స్ స్లైట్ ను పూర్తిచేసి ఏజీయం చోడరగుటకు రిజిస్ట్రేషన్ కొంటర్ వద్ద దాఖలుచేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. దూన్సికేట్ ఆటెండెన్స్ స్లైట్ భారీచేయబడదని దయచేసి గమనించగలరు. ఏజీయం వద్ద సభ్యుడు హాజరై మరియు ఓటువేయుటకు ఒక ప్రాక్సీని నియమించుటకు అనుమతించబడును మరియు అతని/ఆమెకు బదులుగా ప్రాక్సీ హాజరై ఓటు వేయవచ్చును. ప్రాక్సీ కంపెనీ సభ్యుడై ఉండవలసినవరం లేదు;
  - VIII ప్రూబ్లినైజర్ యొక్క రిపోర్టుతోపాటు ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.prismjohnson.in పై మరియు కార్వీ యొక్క వెబ్సైట్ www.evoting.karvy.com పై ఉంచబడుతుంది మరియు టిఎస్ఎ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ నకు కూడా సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది.

తేదీ : 8 జూలై, 2019  
ప్రదేశం : ముంబయి

లోడ్జ్ ఆఫ్ రిజిస్టర్డ్ ఇక్యులర్ మేరకు  
ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ తరఫున  
అనీశ ఎన్. కులేకర్  
కంపెనీ సెక్రటరీ

